

روژنه

راهکار موسوی لاری برای حضور انتخاباتی اصلاح‌طلبان

● ایسنا: حجت‌الاسلام عبدالواحد موسوی‌لاری در نشست با فعالان سیاسی اصلاح‌طلب مشهد گفت: اما در برابر خود دو تابلو سال ۸۴ و سال ۹۲ را داریم که در سال ۸۴ با چند گل‌دبدا حضور پیدا کردیم و در سال ۹۲ اختلافات را کنار گذاشته و حول محور یک گل‌دبدا به اجماع رسیدیم. نتیجه عملکرد ما در سال ۸۴ به‌وجودآمدن دولت اصولگرایی بود که خودمان به آن بیشترین نقد را داشتیم و حالا این برعهده خود ماست که الگوی سال ۸۴ را اجرایی کنیم یا الگوی سال ۹۲ را.او ادامه داد: باید در صحنه‌های سیاسی آینده از سطح خواسته‌هایمان پایین‌تر بیاییم و با همکاری کامل به سمتی برویم که برای ما نتیجه در داشته باشد. ما بنا نداریم که احزاب را تعطیل کنیم، بلکه معتقدیم این احزاب باید تقویت شوند، اما از طرف مقابل نیز وقتی کلمه اصلاح‌طلب را به کار می‌بریم، منظور ما مجموعه‌ای از اصول است که نباید خدش‌دار شود، او با بیان اینکه «برای انتخابات پیشرو باید جمعی شامل چهار گروه در هر استان و شهر شکل بگیرد تا همگی بتوانند ما را در جهت نیل به اهدافمان یاری کنند» افزود: «گروه اول شامل نمایندگان اصلاح‌طلب ادوار مجلس هستند، گروه دوم مدیران اصلاح‌طلب ادوار مختلف، گروه سوم شخصیت‌های مستقل فرهنگی و گروه چهارم نیز شخصیت‌های تاثیرگذار بر منطقه که می‌توانند روی اقتشار مختلف مردم تاثیرگذار باشند و ما را به نتیجه برسانند.»او با بیان اینکه حق مطلق‌دانستن خود و نفی دیگران مشکلی است که جوامع اسلامی را بسیار آزار داده است، گفت: «اصلاح‌طلب کسی است که چتر قانون را پذیرفته و کارنامه شخصی از عملکرد ارزشمند دارد و به آن افتخار می‌کند و امروز ما در شرایطی هستیم که صدای واحد اصلاح‌طلبان، هواداران و دوستاندارن ما را خوشحال خواهد کرد.»او در بخش دیگری از سخنانش گفت: «ما معتقدیم جریان اصلاحات در این نظام ریشه دارد و این ریشه از پیش از انقلاب و در جریان مبارزات انقلابی آغاز و در مراحل مختلف انقلاب اسلامی دیده شده است. ما باید جمهوریّت و اسلامیت را در کنار یکدیگر به پیش ببریم، زیرا این دو از یکدیگر جدا نیستند و تمام مبانی نظام ما نیز بدون رای مردم شکل نمی‌گیرد. با قرآنی که جمهوریت و اسلامیت را در راستای یکدیگر می‌داند کارنامه اصلاح‌طلبان مشخص و قابل ارایه است و ما تلاشمان را کرده‌ایم که تا حد امکان در این زمینه موفق باشیم.»وی با بیان اینکه «اصلاح‌طلبان به صورت جدی به هشت‌سال دولت اصولگرایی انتقاد دارند» گفت: «اما انتقادتمان را بدون تکفیر بیان می‌کنیم و معتقدیم که این امکان وجود داشت که راه‌های بهتری انجام شود تا ما شاهد اختلاس‌های سه‌هزار میلیاردی یا فشارهای مختلف بر کشور نباشیم.»

شرق: سایه نتایج انتخابات میان‌دوره‌ای کنگره بر مذاکرات هسته‌ای ایران و گروه «۱+۵» از دید ناظران آنقدر سنگین بود که باعث شد رییس‌جمهوری آمریکا و وزیر خارجه‌اش در یک شب، در این مورد موضعی‌ری کنند. «بِـساراک اوباما» که در کنفرانسی خبری پس از اعلام رسمی پیروزی جمهوریخواهان در انتخابات میان‌دوره‌ای «کنگره»، حضور پیدا کرده بود، در مورد تاثیر نتایج انتخابات بر مذاکرات هسته‌ای جاری گفت: «اگر بتوانیم با ایران به توافق خوبی برسیم در آن صورت بسا کنگره وارد مذاکره می‌شویم و آنها را هم متقاعد می‌کنیم.» او درخصوص احتمال همراهی نکردن کنگره برای لغو تحریم‌ها و توانایی او در قبال این اقدام، گفت: «تحریم‌ها چنددسته هستند و با هم فرق دارند اما در حال حاضر تمایلی برای اظهارنظر در این زمینه ندارم.» «اوباما» چهارشنبه‌شب مذاکرات هسته‌ای را راه دشوار دیپلماتیک توصیف کرد و گفت: «آمریکا و متحدانش می‌توانند چارچوبی به ایران پیشنهاد کنند که در آن تهران بتواند نیازهای صلح‌آمیز انرژی خود را تامین کند.» به‌گزارش «ایرنا» او همچنین رسیدن یا نرسیدن به توافق هسته‌ای تا پیش از ۲۴‌نوامبر (سوم آذر) را یک سوال بدون پاسخ دانست. «اوباما» مذاکرات پیش رو برای دستیابی به توافق را «سازنده» اعلام کرد و گفت: «حتی کشورهایی مانند روسیه که با آنها اختلافاتی داریم، با ما هم‌عقیده هستند و با آنها همکاری می‌کنیم.» رییس‌جمهوری دموکرات آمریکا، با اشاره به روابط پر فرازونشیب ایران و آمریکا نیز گفت: «میان دو کشور سنت بی‌اعتمادی وجود دارد.» این اظهارات در فاصله‌ای حدود ۱۸ روز مانده به پایان ضرب‌الاجل تعیین‌شده برای توافق جامع هسته‌ای بین ایران و گروه «۵+۱» مطرح شده است.

«**کری**»: **نتایج انتخابات تاثیری در مذاکرات ندارد**
در همان شب، یعنی شامگاه چهارشنبه، «جان کری»، وزیرخارجه کابینه «اوباما» پس از دیدار با «لوران فابیوس» همتای فرانسوی‌اش در پاریس گفت: «درحال حرکت به‌سوی خط پایان مذاکرات هسته‌ای برای تضمین توافقی جامع با ایران هستیم.» او افزود: «ایران حق دستیابی به برنامه صلح‌آمیز هسته‌ای دارد نه سلاح هسته‌ای.» به گزارش «ایسنا» کری در پاسخ به سوایی درباره حضور جمهوریخواهان در کنگره و تاثیر آن بر روند مذاکرات گفت: «فکر نمی‌کنم که این تغییرات تاثیری داشته باشد. من صادقانه معتقدم که مسایل

شرق: سایه نتایج انتخابات میان‌دوره‌ای کنگره بر مذاکرات هسته‌ای ایران و گروه «۱+۵» از دید ناظران آنقدر سنگین بود که باعث شد رییس‌جمهوری آمریکا و وزیر خارجه‌اش در یک شب، در این مورد موضعی‌گری کنند. «بِـساراک اوباما» که در کنفرانسی خبری پس از اعلام رسمی پیروزی جمهوریخواهان در انتخابات میان‌دوره‌ای «کنگره»، حضور پیدا کرده بود، در مورد تاثیر نتایج انتخابات بر مذاکرات هسته‌ای جاری گفت: «اگر بتوانیم با ایران به توافق خوبی برسیم در آن صورت بسا کنگره وارد مذاکره می‌شویم و آنها را هم متقاعد می‌کنیم.» او درخصوص احتمال همراهی نکردن کنگره برای لغو تحریم‌ها و توانایی او در قبال این اقدام، گفت: «تحریم‌ها چنددسته هستند و با هم فرق دارند اما در حال حاضر تمایلی برای اظهارنظر در این زمینه ندارم.» «اوباما» چهارشنبه‌شب مذاکرات هسته‌ای را راه دشوار دیپلماتیک توصیف کرد و گفت: «آمریکا و متحدانش می‌توانند چارچوبی به ایران پیشنهاد کنند که در آن تهران بتواند نیازهای صلح‌آمیز انرژی خود را تامین کند.» به‌گزارش «ایرنا» او همچنین رسیدن یا نرسیدن به توافق هسته‌ای تا پیش از ۲۴‌نوامبر (سوم آذر) را یک سوال بدون پاسخ دانست. «اوباما» مذاکرات پیش رو برای دستیابی به توافق را «سازنده» اعلام کرد و گفت: «حتی کشورهایی مانند روسیه که با آنها اختلافاتی داریم، با ما هم‌عقیده هستند و با آنها همکاری می‌کنیم.» رییس‌جمهوری دموکرات آمریکا، با اشاره به روابط پر فرازونشیب ایران و آمریکا نیز گفت: «میان دو کشور سنت بی‌اعتمادی وجود دارد.» این اظهارات در فاصله‌ای حدود ۱۸ روز مانده به پایان ضرب‌الاجل تعیین‌شده برای توافق جامع هسته‌ای بین ایران و گروه «۵+۱» مطرح شده است.

بدون توجه به اینکه چه‌کسی در راس کنترل «سنای» آمریکا حضور دارد انجام می‌گیرد و به یاد داشته باشید که «سنای» آمریکا هنوز برای تصویب هر مصوبه‌ای نیاز به ۶۰رای دارد که شامل دموکرات‌ها و جمهوریخواهان است.»
«کری» با بیان اینکه «بر روز ۲۴ نوامبر متمرکز شده‌ایم، افزود: «در حال حاضر ما هیچ نیتی مبنی بر گفت‌وگو درباره تمدید برای دستیابی به توافق نداریم. اگر ما به توافق در زمان مقرر دست نیاییم اندکی مسایل پیچیده‌تر می‌شود اما تمدید غیرممکن نیست. ولی فکر نمی‌کنم که تمدیدی داشته باشیم.» وزیرخارجه آمریکا افزود: «امیدوارم که در این لحظه تصمیمات سیاسی برای دستیابی به یک قضاوت درباره برنامه هسته‌ای ایران گرفته شود و به جهان نشان دهیم که کشورها با دیدگاه‌ها و سیستم‌های متفاوت اما با منافع دوطرفه تلاش می‌کنند که ثابت کنند برنامه هسته‌ای، صلح‌آمیز است. ما در این‌باره بسیار امیدواریم.»
«کری» با اشاره به اینکه «من هر آنچه لازم باشد برای این روند انجام خواهم داد»، گفت: «مطمئن هستم طریف، وزیرخارجه ایران نیز ایسن آمادگی را دارد و به تلاش‌هایش ادامه می‌دهد.» او با اشاره به مذاکرات

سیاست

ارزیابی «اوباما» از تاثیر پیروزی جمهوریخواهان بر مذاکره هسته‌ای:

با ایران به توافق خوب برسیم، «کنگره» را هم متقاعد می‌کنیم

وزیر خارجه آمریکا: درحال حرکت به سوی خط پایان مذاکره برای تضمین توافقی جامع با ایران هستیم

نامه اوباما به مقام معظم رهبری

روز پنجشنبه، روزنامه آمریکایی «وال‌استریت‌ژورنال» گزارش داد: رییس‌جمهوری آمریکا، اواسط ماه‌گذشته میلادی (نزدیک به سه‌هفته پیش) نامه‌ای محرمانه ره رهبر عالی ایران (مقام‌معظم‌رهبری) ارسال کرده است، به گزارش «فارس» این روزنامه در این خصوص با استناد به افراد مطلع می‌افزاید: «اوباما در این نامه به منافع مشترک ایران و آمریکا برای مقابله با داعش در کشورهای عراق و سوریه پرداخته است.» این روزنامه هدف از این نامه‌نگاری را «جلوگیری از گسترش داعش و همچنین جلب‌رضایت رهبر عالی ایران در مذاکرات هسته‌ای» عنوان کرده است. مطابق این گزارش اوباما در این نامه هرگونه همکاری برای مقابله با داعش را تا حد زیادی به رسیدن ایران به توافق جامع تا ۲۴‌نوامبر مشروط کرده است. این روزنامه، نامه ادعایی خود را چهارمین نامه «اوباما» به رهبری جمهوری اسلامی می‌داند. این روزنامه می‌افزاید هرچند آمریکا اعلام کرده که در نبرد با داعش، با ایران هماهنگی‌ای ندارد، اما در مواردی پیام‌هایی را از طریق دولت «عراق» و همچنین «آیت‌الله سیستانی» برای ایران ارسال کرده است. در واکنش به این خبر، «جاش ارنست»، سخنگوی کاخ سفید، گفت «من در جایگاهی نیستم که درباره نامه‌نگاری شخصی میان رییس‌جمهوری و هریک از رهبران کشورها اظهارنظری کنم. من می‌توانم بگویم سیاستی که رییس‌جمهور و دولتش در قبال ایران داشتند، بدون تغییر باقی مانده است.» همچنین به گزارش «ایسنا»، «جن ساکی» سخنگوی وزارت خارجه آمریکا در پاسخ به سوایی درباره احتمال همکاری نظامی آمریکا و ایران در مبارزه با داعش گفت: «اگرچه در حاشیه مذاکرات هسته‌ای درباره داعش گفت‌وگو کردیم اما برنامه‌ای برای همکاری نظامی با ایران در عراق نداریم.» خبر ارسال نامه اوباما به مقام‌معظم‌رهبری با واکنش انتقادی نمایندگان جمهوریخواه کنگره آمریکا روبه‌رو شده است.

در ماه‌های گذشته گفت: «کارشناسان همه اطلاعات تکنیکی لازم برای قضاوت درباره اینکه برنامه هسته‌ای ایران صلح‌آمیز است یا نه را مورد بررسی قرار می‌دهند. برخی از این اطلاعات بسیار پیچیده هستند؛ ما تلاش می‌کنیم که آنها را به حالت ساده و قابل فهم و یک فرمت ممکن تبدیل کنیم. این کار بسیار سازنده بوده است.» او ادامه داد: «تیم ایران نیز با جدیت کار می‌کند و گفت‌وگوها کارشناسی است.»

در همین حال منابع مطلع در وزارت‌خارجه روسیه به خبر‌گزاری «ریائوستی» روسیه گفته‌اند: امروز «جان کری» و «اسرگنی لاوروف»، وزرای خارجه آمریکا و روسیه با محوریت مذاکرات هسته‌ای ایران در «پکن» با یکدیگر دیدار می‌کنند. «مارتین شفر»، سخنگوی وزارت‌خارجه آلمان با بیان اینکه «نیازمند توافق جامع و نهایی با ایران هستیم»، گفت: «در صورت به‌تنبه‌رسیدن مذاکرات هسته‌ای بیش از این شاهد گسترش روابط اقتصادی و تجاری با ایران خواهیم بود.» همچنین «سرگنی ریاکوف»، نماینده روسیه در مذاکرات هسته‌ای با بیان اینکه «در مرحله پایانی مذاکرات به حل مشکلات موجود کمک می‌کنیم» گفت: «مواضع روسیه در قبال این دور مذاکرات از احترام زیاد همه طرف‌های شرکت‌کننده

گزارش جدید «آژانس»

در مورد فعالیت‌های هسته‌ای ایران

ایرنا: «یوکیا آمانو، مدیر کل «آژانس بین‌المللی انرژی اتمی»، روز جمعه تازه‌ترین گزارش فصلی خود با موضوع برنامه هسته‌ای ایران را منتشر کرد. به ادعای این گزارش، در س‌ماهه اخیر میزان ذخایر اورانیوم با غنای پنج‌صدایران، افزایش یافته و به بیش از هشت‌تن رسیده است. او مدعی شد دول‌قام عملی از سومین گام چارچوب همکاری هنوز اجرایی نشده و افزود که ایران و «آژانس» توافق کرده‌اند تا بعد از تاریخ ۲۴‌نوامبر (سوم آذر)، یعنی ضرب‌الاجل توافق «ژنو»، به سریع‌ترین زمان ممکن، دیداری فنی داشته باشند. همچنین «آژانس» قرار است سوالات بیشتری درباره اقدامات عملی باقیمانده، به ایران ارایه دهد. در ادامه ادعا شد است: «در ارتباط با اقدامات عملی جدید، آژانس طی نامه‌ای به تاریخ ۲۵‌اگوست ۲۰۱۴ (سوم‌شهریور) ابتدا از

ارزیابی خطیبان جمعه از فرجام مذاکرات هسته‌ای

بچه‌ها را روی کوهان شتر سوار کرده بودند بدون چهار شتر
و قصد تشنه‌کردن آنها را داشتند تا التماس کنند ولی اظهار گرسنگی در مقابل دشمن نمی‌کردند، ما باید از این اسوه‌الگو بگیریم و نباید به جایی برسیم که بخوایم برویم در مسیر تحریم‌ها با دشمن مذاکره کنیم» او ادامه داد: «امام‌حسین(ع) در آن روز در جریانی قرار گرفت که امروز ما هم در چنین جریانی واقع شده‌ایم. آن‌روز یزیدیان زمان حسین‌هراسی به پا کردند، ولی امروز استسکبار جهانی با دروغ و ایران‌هراسی می‌خواهد نگذار ملت ایران به انرژی هسته‌ای دست پیدا کند و مدام می‌گویند ما در حال ساخت بمب اتم هستیم و امام حسین(ع) در آن موقع گفتند من تن به ذلت نخواهم داد.» به گزارش خبرگزاری فارس، آیت‌الله علم‌الهدی با اشاره

به اینکه ایران دست ذلت به سوی کسی دراز نمی‌کند، گفت: «فرهنگ عاشورا اینچنین بود نه اینکه برویم مذاکره کنیم و بسا یزید بیعت کنیم، امروز روز بدبختی دولتمردان آمریکا است چراکه حزب دموکرات آنها شکست خورد و می‌خواهند ما را به ذلت بکشانند و خیال می‌کنند این تنها برگ برنده آنهاست.» در ادامه خطبه‌های ضد آمریکایی، آیت‌الله سیدهاشم حسینی‌پوشه‌ری، امام‌جمعه قم هم در حرم حضرت معصومه(س) به همزمانی ۱۳‌آبان اسما با عاشورای حسینی اشاره کرد و افزود: «آن‌روز حسین‌بن‌علی(ع) با شعار بلند «یهات من الذله» زیر بار ستم یزیدیان نرفت و امروز که مستکبر و ظالم دیگری در مقابل امت اسلامی قدم قلم کرده، همان فریاد به شعار «مرگ بر آمریکا، تبدیل شده است.» آیت‌الله سیدیوسف طباطبائی‌نژاد، امام‌جمعه اصفهان هم در خطبه‌های نماز جمعه اشاره‌ای به روند مذاکرات ۵۰۱ کرد و گفت: «رسیدن به توافقی مشترک را بعید می‌دانم، چراکه توافقی از نظر مستکبران و در راس آنها آمریکا یعنی سلطه‌گری و همچنین از منظر رهبر معظم انقلاب و ملت بزرگ ایران اجازه عبور از خطوط قرمز در این مذاکرات به احدهی داده نمی‌شود.»

خبر

اژه‌ای:

مذاکره‌کنندگان

فریب شیطان بزرگ را نمی‌خورند

● میزان: حجت‌الاسلام محسنی‌آزادی، معاون اول قوه‌قضاییه پنجشنبه‌شب در مراسم بزرگداشت آیت‌الله مهدوی‌کنی که در مسجد صادقیه کاشان برگزار شد، فریبکاری، دروغ‌گویی و قابل‌اعتمادنبودن را از ویژگی‌های شیطان دانست و گفت: امروز ما چگونه می‌خواهیم با این شیطان بزرگ که با دین ما کار دارد وارد مذاکره شویم و امیدوار باشیم به تعهداتش در قبال جمهوری اسلامی ایران عمل کند. معاون اول قوه‌قضاییه در ادامه اظهار امیدواری کرد تیم مذاکره‌کننده جمهوری اسلامی متوجه باشد طرف مقابل آنها با اصل نظام و اسلام کار دارد و تیم مذاکره‌کننده قطعاً فریب شیطان بزرگ را نخواهند خورد و از موضع قدرت مذاکره خواهند کرد و از خطوط قرمز عدول نخواهند کرد.

جواد لاریجانی:

وضعیت پرونده «حیسون» تا یک ماه آینده روشن می‌شود

● میزان: محمدجواد لاریجانی، دبیر ستاد حقوق بشر قوه‌قضاییه در گفت‌وگو با شبکه یورونیوز در پاسخ به سوایی درباره وضعیت پرونده جیسون رضایان، خبرنگار بازداشت‌شده واشنگتن‌پست گفت: در مقایی نیستیم که رضایان، خبرنگار روزنامه‌واشنگتن‌پست مطرح کرده‌اند که وی در فعالیت‌هایی غیر از روزنامه‌نگاری مشارکت داشته؛ فعالیت‌هایی که محل امنیت کشور بوده است. لاریجانی افزود: وضعیت پرونده خبرنگار بازداشتی واشنگتن‌پست کمتر از یک ماه دیگر روشن می‌شود.

رییس قوه‌قضاییه قطر به ایران سفر می‌کند

● **روابط‌عمومی قوه‌قضاییه:** محمدجواد لاریجانی، مشاور رییس‌قوه‌قضاییه و دبیر ستاد حقوق‌یشر در دیدار با علی‌محسن‌بن‌القطیس‌المری، رییس‌دستگاه‌قضایی کشور قطر دعوت رسمی قوه‌قضاییه جمهوری اسلامی را برای دیدار رسمی از کشورشان به او تقدیم کرد. رییس دستگاه قضایی قطر ضمن استقبال از دعوت، این سفر را برای بسط و گسترش همکاری‌های دوجانبه حقوقی – قضایی بسیار مهم و ارزشمند دانست.

رییس حوزه علمیه کاشان:

نهی‌از منکر، تنها‌نذرک در خصوص بدحجابی نیست

● **ایرنا:** رییس حوزه‌علمیه کاشان گفت: «نهی‌از منکر تنها تذکر در خصوص بدحجابی و بی‌حجابی در جامعه نیست، بلکه سننات اخلاقی و زشتی‌های مسوولان و مردم نیز هست.» آیت‌الله امیرسیدمحمد «ثربی» در جمع عزاران حسینی در مسجدجامع حبیببن‌موسی(ع) کاشان، افزود: «امریه‌معروف و نهی‌ازمنکر یکی از پیام‌های مهم عاشورا برای مردم و مسوولان است. آیا این منکر نبود که در طول هشت‌سال دولت قبل با بیت‌المال مردم بازی شد و سرمایه‌های شخصی و فردی مردم به کمتر از یک‌سوم کاهش یافت.» آیت‌الله «ثربی» افزود: «امروز اگر ما ترورست‌های تکفیری داعش و النصره را علامت و سرزنش می‌کنیم به‌علت آن است که دین اسلام را وارونه تبلیغ و تبیین‌می‌کنند.»

واریز قسط چهارم توافق «ژنو» به حساب ایران

● **ایسنا:** با واریز چهارمین قسط از دور دوم آزادسازی دارایی‌های بلوکه‌شده ایران، در مجموع در دو مرحله ۶۱میلیارد دلار به حساب بانک‌مرکزی واریز شده است. چهارمین قسط از درآمدهای نفتی بلوکه‌شده در حالی در روزهای اخیر در حساب بانک‌مرکزی نشست که از دهم مردادماه سال‌جاری هم‌زمان با دور دوم آزادسازی ۲۸میلیارد دلار دیگر از دارایی‌های مسدودشده کشورمان تاکنون ۱۹میلیارد دلار طی چهار مرحله دریافت شده است. اما قسط پنجم به مبلغ ۵۰۰میلیون دلار نیز به ۱۲آبان سررسید شد، هنوز به حساب بانک‌مرکزی واریز نشده است. در عین حال که قسط ششم هم به مبلغ ۴۰۰میلیون دلار تا دوم آذر آزاد خواهد شد که در مجموع ۹۰۰میلیون دلار دیگر از منابع توافق‌شده ۲۸میلیاردلاری را در بر می‌گیرد. طبق توافق هسته‌ای ایران و گروه «۱+۵» در دور اول هم ۴۲میلیارد دلار طی هشت‌مرحله در اختیار بانک‌مرکزی کشورمان قرار گرفت.

بریده اخبار

● **هاشمی رفسنجانی:** تغییر دولت‌ها باعث تغییر در سیاست‌های نظام نشود/ روابط‌عمومی مجمع تماس تلفنی آیت‌الله‌وحید‌خراسانی با آیت‌الله صائنی /ایلنا

● **علی لاریجانی** در گذشت جرج جرداق، محقق لبنانی را تسلیت گفت /تسنیم

● **قدردانی بیت آیت‌الله مهدوی‌کنی** از رهبر انقلاب و مردم برای حضور در مراسم آیت‌الله /تسنیم

● **سر‌دار فضلی، جانشین رییس سازمان بسیج**، رزمایش الی بیت‌المقدس در ۵۱۳‌تاخیه از کشور برگزار خواهد شد /ایلنا

● **ولید معلم، وزیر خارجه سوریه:** ایران حامی سیاسی، اقتصادی و مالی دمشق است /تسنیم